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Oppvekstutvalget Indre Fosen kommune 

v/leder Aud Dagmar Ramdal 

audramdal@hotmail.com  

 

Innspill til forslag om justering av skolekretsgrense i Indre 
Fosen kommune 
 

Viser til kommende møte 1. februar 2018 i Oppvekstutvalget i Indre Fosen kommune, der sak DR 2/2018 

«Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune. Kapittel 1-2 på høring.» skal drøftes. Her 

kommer et innspill fra berørte beboere/foreldre fra Stegavik, Seter og Hindrem.  

Borgen Bygdeutvikling (BBU) hadde åpent møte på bygdas forsamlingshus, Revelltun, tirsdag 30. januar der 

forslaget om å flytte skolekretsgrense var temaet. Foreldre fra Stegavik, Seter, Hindrem og Oldervik var 

representert på møtet, to representanter fra FAU i Vanvikan, og i tillegg politikere fra Indre Fosen. Det 

reageres kraftig på forslaget om å flytte skolekretsgrense fra (nåværende) Hestdalsbukta til (foreslått) vest 

for Stegavik. Dette vil føre til at barn i Stegavik, Seter, Hindrem og Hestdalen sokner til Leksvik skolekrets. 

 

Konsekvensene av å flytte grensa er meget store for de berørte og er av negativ karakter: 

1. For det første vil elevene få dobbelt så lang reisevei til skolen.  

2. For det andre må 95 % av foreldrene reise i motsatt retning av sin arbeidsvei for å bringe/hente barn 

på skole og SFO i Leksvik.  

3. For det tredje vil det bli en drastisk konsekvens for elevene å måtte løsrives fra sin egen klasse, sitt 

eksisterende sosiale miljø og omgangskrets i Vanvikan. 

 

Etter diskusjoner rundt bordet kom møtet i BBU frem til at foreldrene ønsker å holde på nåværende 

skolekretsgrense, og la barna sokne til Vanvikan skolekrets. Dette er veldig viktig for barn og foreldre i bygda.  

 

BBU og foreldre sin innstilling til Oppvekstutvalget er at  

1. Forslaget om å flytte skolekretsgrense fjernes. 

2. Eksisterende utredning om ungdomstrinnstruktur (DR 1/2018) endres til å _ikke_ inkludere 

justert skolekretsgrense. Utregninger er gjort basert på en tiltenkt situasjon der 

skolekretsgrensa er justert, og ikke nåsituasjon. Dette er feil. 
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Om Borgen Bygdeutvikling (BBU) 
 

Borgen Bygdeutvikling (BBU) er en frivillig organisasjon som motiverer og legger rette for en positiv utvikling 

for næringsvirksomhet, arbeidsplasser, kultur, tjenesteyting og bosetting i grendene Seter og Hindrem i 

Indre Fosen kommune. BBU er ofte talerøret for bygdas befolkning når det kommer til saker som berører de 

som bor her. Vi jobber for å fremme bygda på en positiv måte og få økt tilflytting. 

 

Konsekvenser av å flytte nåværende skolekretsgrense 
 

1. 100 % lengre skolevei 

Skoleveien for alle elever fra Stegavik, Seter og Hindrem, får 100 % lengre skolevei (10 km til Vanvikan, 20 

km til Leksvik). Hvis skolekretsgrensa justeres som foreslått, blir elevene fjernet fra sin nærmeste skole. 

 

2. 95 % av foreldrene må reise motsatt vei enn sin egen arbeidsvei 

95 % av foreldrene har enten jobb i Trondheim, Vanvikan, Stadsbygd og Rissa, eller jobber lokalt på 

Seter/Hindrem. Vi er ei pendlerbygd og familielivet er basert på pendling i vestlig retning. Det er da den 

naturlige veien å reise, og gjør det enkelt å kombinere kjøring til og fra jobb med kjøring til og fra skole og 

SFO. Å kjøre til Leksvik blir «feil vei» for 95 % av foreldrene. Hver dag. Hver gang. 

 

3. Barna mister sin nåværende tilhørighet og sosiale omgangskrets i Vanvikan 

Hvis grensa flyttes, vil barna fra Stegavik, Seter og Hindrem løsrives fra den sosiale vennekretsen de har i 

Vanvikan. Det vil være en drastisk konsekvens for barn og ungdom i skolealder å miste sitt eksisterende 

miljø. Barna på bygda har skole, idrett, kultur, musikk og alle fritidsaktiviteter i Vanvikan, og er lokalt 

forankret der. 

Når det kommer til idrett, samarbeider Vanvik I.L. allerede med idrettslag både fra Stadsbygd og Rissa, og 

det er den naturlige retningen for barna på bygda å trekke mot når det gjelder idrett og venner. 

 

4. Foreldre kommer for seint på jobb / kort arbeidsdag for pendlere 

Med en hverdag der begge foreldre jobber heltid/tilnærmet heltid, blir det vanskelig å kombinere kjøring av 

barn til SFO, og rekke å komme seg på jobb i tide. Hvis man skal f.eks. skal levere barn på SFO om morgenen, 

rekker man seg ikke på jobb i Rissa før tidligst kl. 07:30. For arbeidstakere i helsevesenet er dette ofte for 

seint, da dagvakter starter kl. 07:00. Altså: folk vil komme for seint på jobb!  

Tilsvarende for foreldre som pendler over fjorden (32 % av alle foreldre), får ikke lang nok arbeidsdag til å 

arbeide 100 % stilling i Trondheim, og bringe/hente barn på skole og SFO. 

Med nåværende skolekretsgrense er ikke dette noe problem. 
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5. Lavere elevtall på Vanvikan Skole 

Hvis grensa flyttes som foreslått mister Vanvikan Skole 20-30 elever fra Hindrem og Seter. Dette er uheldig 

for Vanvikan Skole i tiden fremover når det er usikkerheter angående både ungdomsskole og videregående 

skole. Foreldrene fra bygda ønsker ikke å minke elevtallet i Vanvikan. Foreldrene er bekymret for den 

langsiktige konsekvensen et lavere elevtall på Vanvikan Skole kan føre til… 

 

6. Svekker tilflytting til Stegavik, Seter og Hindrem 

Tilflyttingen til bygda vil bli svekket hvis barna skal sokne til Leksvik skolekrets. Bygda har hatt en god positiv 

økning i antall tilflyttere de siste årene. De fleste er pendlerfamilier der man har arbeidssted i vestlig retning, 

og det lar seg fint kombinere med samme vei for skole og fritidsaktiviteter. Å sokne til Leksvik skolekrets vil 

bli bakvendt for elevene. 

 

7. Lengre reisevei for fritidsaktiviteter 

Det vil bli vanskeligere for barna å være med på fritidsaktiviteter etter skoletid sammen med sine 

klassekamerater i Leksvik, grunnet dobbelt så lang reisevei enn nåværende. 

 

8. Grenser for andre tjenestetilbud i kommunen følger nåværende skolekretsgrense 

 

9. Brudd på eksisterende vedtak om å ikke berøre 1. – 7. trinn i utredningen om 

ungdomstrinnstruktur 

Det ble nevnt på møtet at det er gjort et vedtak i kommunestyret om at utredningen for ny 

ungdomstrinnstruktur ikke skal berøre 1. -7. trinn for noen av skolene. Forslaget om å endre 

skolekretsgrensa vil direkte medføre en endring av 1. – 7. trinn, og er et brudd på tidligere vedtak. 

 

10. Mindre trygg hverdag for både barn og foreldre 

 

I og med at 95 % av foreldrene enten jobber i vestlig retning, eller lokalt på bygda, vil det bli lengre vei 

mellom arbeidssted og barnas skole (i Leksvik). Dette vil skape en mindre trygg hverdag for både barn og 

foreldre, da det i de fleste tilfeller blir 30 kilometer ekstra å kjøre for å komme til skolen. Dette er i strid med 

Opplæringslova § 9 A-2 «Retten til eit trygt og godt skolemiljø» 

 

 

Håper innspillet blir hørt og vektlagt i deres drøfting av utredningen 

 

Seter, tirsdag 30. januar 

Egil Mærk og Børge Rødsjø, for Borgen Bygdeutvikling 


